[image: image1.jpg]MR Rt MR R i)
S AL iy % SO

Y

关于在教育实践活动中组织观看《焦裕禄》等影片的通知
各直属党委（党总支部）、校属各单位：
按照中央教育实践活动领导小组办公室《关于在第二批教育实践活动中组织观看〈焦裕禄〉等8部影片的通知》（群办发〔2014〕4号）精神和省委办公厅（湘办发电﹝2014﹞35号）要求，现就在教育实践活动中组织观看《焦裕禄》等影片通知如下：

一、校党委学习中心组成员、全体中层领导干部（实职）4月10日（星期四）下午2：15-5:30在俱乐部集中观看《焦裕禄》、《杨善洲》；4月11日（星期五）下午2：15-5:55在俱乐部集中观看《生死牛玉儒》、《第一书记》。中层领导干部在俱乐部大厅入口处签到，无特殊情况者一律不得请假。

二、各直属党委（党总支部）要认真组织本单位全体党员观看影片。需要参加学校俱乐部集中观看的单位，请提前与教育实践活动领导小组办公室联系，并报告准确人数。自行组织观看影片的单位，要及时将观看安排上报教育实践活动领导小组办公室。（联系人：张喜桃；联系电话：13016177985。影片已上传到教育实践活动专题网的“资料下载”栏目）

三、观看影片后，各单位要通过开展专题研讨、撰写观后感文章等多种形式，以先进典型人物为镜，引导广大党员干部学习先进、查找不足，自觉加强党性修养，切实改进作风，立足本职工作，争创一流业绩。教育实践活动专题网、校报将择优刊登心得体会文章。

                                  学校教育实践活动办

  党  委  宣  传  部

   2014年4月8日
科大群办发〔2014〕4号